

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Havarijný stav podláh ZŠ Komenského Trebišov
Objekt:
01 - SO 01 - Sanácia podláh

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
ZŠ Komenského 1962/8, Trebišov

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 19. 2. 2024
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH 79 895,98

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná		23,00%	18 376,08
znižená		20,00%	

Cena s DPH 98 272,06 v EUR

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: 13.2.2025 Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Havarijný stav podláh ZŠ Komenského Trebišov

Objekt:

01 - SO 01 - Sanácia podláh

Miesto:

Dátum: 19. 2. 2024

Objednávateľ:

ZŠ Komenského 1962/8, Trebišov

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

D	HSV	Práce a dodávky HSV
---	-----	---------------------

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	1 157,890	2,60	3 010,51
2	M	585520001900.S	Penetračný náter pre samonivelizačné potery a stierky, 25 kg (napr. CHEMOS PE 204)	kg	178,894	7,00	1 252,26
3	K	632452741.S1	Samonivelizačná vyrovnávacia hmota, min. hr. 4 mm, deklarovaná, pevnosti v tlaku 45 MPa (napr. CHEMOS ELASTIC 45)	m2	1 157,890	9,60	11 115,74

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie
---	---	-------------------------------------

4	K	952902110.S	Čistenie budov zameťaním v miestnostiach, chodbách, na schodišti	m2	1 157,890	3,10	3 589,46
5	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,890	110,00	207,90
6	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	3,780	120,00	453,60
7	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,890	240,00	453,60
8	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	5,670	110,00	623,70
9	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,890	190,00	359,10
10	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,890	70,00	132,30
11	K	979086112.S	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	1,890	350,00	661,50
12	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,890	220,00	415,80

D 99 Presun hmôt HSV

13	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	8,215	90,00	739,35
----	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

D	PSV	Práce a dodávky PSV
---	-----	---------------------

D 775 Podlahy vlysové a parketové

14	K	775413220.S	Montáž prechodovej lišty priskrutkovaním	m	17,650	11,00	194,15
15	M	611990001100.S	Lišta prechodová hliníková skrutkovacia, šírka napr. 40 mm, s hladkým povrchom	m	17,827	16,00	285,23
16	K	998775202.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,444	0,00	0,00

D 776 Podlahy povlakové

17	K	776220110.S	Lepenie povlakových podláh PVC homogénne alebo heterogénne na schodiskových stupňoch na stupnice rovné	m	149,600	14,90	2 229,00
18	K	776220200.S	Lepenie povlakových podláh PVC homogénne alebo heterogénne na schodiskových stupňoch na podstupnice	m	149,600	14,90	2 229,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	776270117.S	Lepenie schodových hrán	m	149,600	7,80	1 166,88
20	M	697590000400.S	Schodová protišmyková hrana PVC napr. 82x45 mm	m	152,592	7,50	1 144,44
21	K	776401800.S	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	731,620	0,60	438,97
22	K	776420010.S	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	731,620	2,70	1 975,37
23	M	283410017900.S 1	Soklík PVC 3+3 cm	m	746,252	1,00	746,25
24	K	776511810.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	1 157,890	6,50	7 526,29
25	K	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov (lepidlo na PVC celoplošne napr. CHEMOS DL 250T)	m2	1 157,890	13,00	15 052,57
26	M	284110002200.S	Podlaha PVC, hrúbka 2 mm, trieda záťaže (podľa výberu investora)	m2	1 192,627	18,70	22 302,12
27	K	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	662,833	2,40	1 590,80